
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 

Via Siris snc – 75100 MATERA  

 
 

 
 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 
 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 

Prot. n.  2504                                                                         Matera, 09/07/2015 
Area II / U.O. n. 6   
Resp. del procedimento: Santo   
  
    IL FUNZIONARIO VICARIO 
 
VISTA  la nota prot.3451 del 22 agosto 2014, con la quale sono state pubblicate le 

Graduatorie ad Esaurimento definitive per il triennio 2014/2017; 
 
VISTA la nota prot.3440 del 21 agosto 2014, con la quale alla candidata BUBBICO 

Mariagiulia è stato comunicato l’inserimento con riserva nelle graduatorie di A024 
– Disegno e Storia del Costume -, A028 – Educazione Artistica – e A025 – Disegno e 
Storia dell’Arte – a seguito del parere n.210/14 espresso dal Consiglio di Stato nella 
seduta del 22/01/2014; 

 
VISTA l’ordinanza ex art.700 c.p.c., resa in data 23 giugno 2015, con la quale il Giudice del 

Lavoro del Tribunale di Matera, in accoglimento della domanda cautelare presentata 
dall’interessata, ha disposto la disapplicazione del provvedimento adottato da questa 
Amministrazione alla luce del sopra citato parere del Consiglio di Stato, dichiarando 
il diritto della ricorrente all’iscrizione senza riserva nelle predette graduatorie ad 
esaurimento; 

 
RITENUTO di dover dare esecuzione all’ordinanza G.d.L. 23/06/15, in attesa di conoscere l’esito 

del  reclamo, avverso la stessa, proposto al Tribunale di Matera – Magistratura del 
Lavoro -, nonché del decreto presidenziale consequenziale al parere del Consiglio di 
Stato 210/14; 

 
D I S P O N E 

 
In esecuzione al disposto di cui all’ordinanza ex art.700 c.p.c. emessa in data 23/06/15 dal Giudice 
del Lavoro del Tribunale di Matera, la candidata BUBBICO Mariagiulia, nata il 19/02/1969 MT – 
identificativo MT/26774 – è inserita a pieno titolo nelle seguenti graduatorie ad esaurimento, aventi 
validità fino 31/08/2017, con il punteggio già attribuito in sede di prima valutazione: 

1) A024 – Disegno e Storia del Costume; 
2) A028 – Educazione Artistica 1° grado – 
3) A025 – Disegno e Storia dell’Arte.- 

Tanto, per il seguito di competenza dei Dirigenti Scolastici delle istituzioni scolastiche nelle cui 
graduatorie d’istituto la predetta docente risulta inclusa. 
        Il Funzionario Amm.vo vicario 
        F.to F. Di Bari 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3,comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

MIUR.AOOUSPMT.REGISTRO UFFICIALE(U).0002504.10-07-2015



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 

Via Siris snc – 75100 MATERA  

 
 

 
 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 
 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 

 
  
Alla prof.ssa BUBBICO Mariagiulia – via Montegrappa – 75024 MONTESCAGLIOSO – 
RACCOMANDATA A.R. 
 
Ai DIRIGENTI SCOLASTICI  INTERESSATI della provincia di MATERA- LORO SEDI - 
 
Alle OO.SS. di Categoria   - LORO SEDI - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


